[Nv.13]

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

Das Parlament möge beschließen:

Des Finant referent eshalt DH 250-indenter die inbrigen Referenten mid Fachschaftslei her eshalten ett DH 75.-. Bei Besetze von 2 oder mehr Fin tern dirch eine
Person wird mis der höhere Satz geZahlt. It folieder im
Sin he Korstand mid das Verwaltestatsmitglied; er halten DH 75.-.
Die Beträge werden monatl. gezahlt.

* als Handa & trager der Studen ten schaft,
ab 1.1.68

Darmstadt, den. 6.4.67	Unterschrift
Abstimmungsergebnis: :	dagegen enth.
Nicht behandelt, da getvent	abgestiumt wird

/ Nr. 18/

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

.T. te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196.7/68

Das Parlament möge beschließen:

die Reference shall DM 100. - /p.m

die Fstein DM 100. - /p.m

de Finantreferent 150. / pm.

das Veru. raturitylied 100./pm

al- 1.1.68

Darmstadt, den. 67.68

Abstimmungsergebnis: 10

dafür

enth.

DARMSTADT

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag
A. te Parlamentssitzung der Amtsperiode 1967./68
Das Parlament möge beschließen:
Den 3 Varetandsmitplieden wirder eine Aufwandsentschädigung in Höhe von 24380, - / trouat peablt.
ENGLISHED BALLET ASA TECHNOLOGISH HOODEN HE DT
Dringlichkoits- bach- autra
to Parla entestinum; der Amerperione 150.
Das Parlocent auge berchliefen:
Darmstadt, den. 2
Abstimmungsergebnis: : : dafür dagegen enth. Nicht behandelt, da

Zurüchgesogn

[M-.15]

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196..

Das Parlament möge beschließen:

Aus frieden der Fournes nderken gesamten 87 aft gegeniber in Region des V 17sta Worston des sepla bushle Jebuliene Rioling

Abstimmungsergebnis:

dafür dage

enth.

13

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196.7/68 (1)

Das Parlament möge beschließen:

Bei Fallung einer Aufwandsentschädigung an den 15th-Vorstand mins sich dieser micht bewlomben lassen es he es Die Überprüfung der Vorstandsorbeit geschieht durch ders Porlament.

Aging Lychicits - Loons Lantes

Parlamatamitems der entsperiode ly

Day Christiani, alife beschilteren:

Darmstadt, den.....

Unterschrift

Abstimmungsergebnis:

dafür

dagegen

onth

Dringlichkeits- Sach- antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196..

Das Parlament möge beschließen: das --

die misteusnier is be diese

Punkt abbricht und sofost

daribe abobiment, ob es

eine ku pvands erbschädigt prinsipiell befinnonlet oder uidt

übe die Höhe de Berige Kan

im ff. dishablet and abjecti- - t wede Die Mehrbote mit diver eine Gel en?

en dedre

Abstimmungsergebnis: Mh. : dafür dag

(11)

Dringlichkeits- Sach- antrag

Das Parlament möge beschließen:

Den Mitgliedern des Vorstandes der Studentenschaft wird eine Unterhaltssicherung in Höhe von DM 400, - je Monat gezahlt. ab Monat Januar 1968.

Darmstadt, den. 6. Febr. 68 - Twie Worth
Unterschrift

Dringlichkeits- Sach- antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196..

Das Parlament möge beschließen:

De Vorstand exhalt Julgan

Darmstadt, den. 6.2.56

Unterschrift

Abstimmungsergebnis: : :

Nicht behandelt, da At The State of Sta

3.

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

Das Parlament möge beschließen:

Das Parlament fordort Herrn Stummann auf, seine Kusekostenortnungen.

Reisekostenabrechnungen nochmels zu über prüfen.

Darmstadt, den. 7/. 1,68

Gehard Willes

ferhard Debe

Unterschrift

Abstimmungsergebnis:

dafür dagegen

enth.

Dringlichkeits- Sach- antrag

.7.. te Parlamentssitzung der Amtsperiode 1967/68

Das Parlament möge beschließen:

Herr Krone wird wegen seiner Fahrlässig:
Keit be; du Abwicklung du Kontitasung
gerügt. Erwird mit einer Buße von Drizonbalest.

Darmstadt, den 3/. /. 6.t...

Geshard Nohle Jeshard Werber Unterschrift

Abstimmungsergebnis:

dafür

dagegen

enth.

Dringlichkeits- Sach- antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 1967.

Das Parlament möge beschließen:

Für die Kontitasung 1587 ist Kein Teilnehmerbeitrag zuzahlen.

Darmstadt, den. 3/./. 68

Abstimmungsergebnis:

dafür

dagegen

Mr. 76/

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

.T. te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196..

Das Parlament möge beschließen:

n. Jabet Slimmen zahlen die hat sandsentehädige ng, die sie für etre

vandsentehädige ng, die sie für etre

veit van 21. - 30. ss. 67 erhablen
haben, In nick, da see sie dieser deid

mild mehr im And sonen.

Darmstadt, den. 31. /1.68	3.1	Whilmes, Unterschrift	(Fin. Ref.)
Abstimmingsergebnis		•	

Abstimmungsergebnis:

dafür

dagegen

enth.

Dringlichkeits- Sach- antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 1967/68 II. Teil

Das Parlament möge beschließen:

Herr Coblet und Herr Pillavely werden als Berichterstatter fur die Vollversammlung am 8. Febr. 1968 hestatigt.

Darmstadt, den. 6. Febr. 68 Turo Worg

Abstimmungsergebnis:

dafür dagegen

Nicht behandelt, da

M.B.

[Nr.6]

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

.7. te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196 8/68

Das Parlament möge beschließen:

Die Tapsurdung der Vollvosammy. Oren 8.2.68 Wird Writer tout von:

Fre Vollveschmidung.... Hodisiludselseng."

(5. Trubrey fr. 13, van 37.7. 68) Ourf:

trud disturbier und verabeduidet to em

vous Pitt veronlegendes Probeitspepsis."

Darmstadt, den. 6.2.63

Unterschrift

Abstimmungsergebnis:

dafür

dagegen

anth

Nicht behandelt, da

M.B.

[Un. 5]

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dring Libs - Sach - antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 1966.468

Das Parlament möge beschlichen:

Herrn Pillardy als homissanscher stellver =

totenden Vorsitrender bestatigen.

Darmstadt, den. 7.2.68.

Mans I Malbad

Abstimmungsergebnis:

22:

dagegen

enth.

Nicht behandelt, da

M. Bi

Mr.4

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

Das Parlament möge beschließen:

Dem Pressereferenten, Herrn Cobler, das Mi Biraven auszusprechen

Darmstadt, den. 6.2.68

Unterschrift

Abstimmungsergebnis:

dafür dagegen

enth.

Dringlichkeits- Sach- antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196.7/68

Das Parlament möge beschließen:

TOP 1e) "Vortereitung der Vollversemmulung "Wirdeingefugt.

Darmstadt, den. 5. Febr. 68 Tuin Worg

Abstimmungsergebnis:

dafür dagegen

Dringlichkeits- Sach- antrag

.... te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196.7/68 [A. Teil]

Das Parlament möge beschließen:

Als TOP 1d) wind der Punkt " Wahl eines Verwaltungsrats vertreters der Studentenschaft

Darmstadt, den. 6. Febr. 68

.cstimmungsergebnis: Meholit : dafür

dagegen enth.

[Nr. 1]

STUDENTENPARLAMENT DER TECHNISCHEN HOCHSCHULE DARMSTADT

Dringlichkeits- Sach- antrag

.7. te Parlamentssitzung der Amtsperiode 196.7/8 2 Tes e

Das Parlament möge beschließen:

Als That 1. B-c wind in the

Tages ordning aufgenommen:

Wahlow:

c) of Stellwertelender Vasi Francter 68

b) Søtialreferent

a) Freitial-Sachbearbeiter

Darmstadt, den. 6.2.68

Unterschrift

Abstimmungsergebnis: Mh.

fiir da*g*egei

enth.

Nicht behandelt, da

angenomen

ges. Mhi